
 
 
ที่ ชร 80505/ว  09       สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง 
         ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย  

 57160 
 

         24  มิถุนายน  2567 
 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 
 

เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง ทุกหมู่ตำบลเวียง 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง          จำนวน  1  ฉบับ 
   

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง ได้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566 และได้กำหนดสมัยประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 –  15  กรกฎาคม 
พ.ศ. 2567  โดยมีการกำหนดสมัยประชุมไว้ไม่เกิน 15 วัน นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 ต้ังแต่วันที่ 1 – 15 กรกฎาคม 
2567 มีกำหนด 15 วัน สำหรับกำหนดการนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง จะได้มีหนังสือแจ้ง
ให้สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง ได้รับทราบต่อไป 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  
 
 
      ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                  (นายอุดร  บัวติ๊บ) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง         
 
 
 
 
งานกิจการสภา อบต.เวียง 
โทรศพัท์ 053-795691 
www.abt-wiangthoeng.go.th 
ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ : saraban@abt-wiangthoeng.go.th    
 
  

งานกิจการสภา อบต.เวียง 

http://www.abt-wiangthoeng.go.th/


 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง  

  สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 
 

**************************** 
 
  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง ได้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566 และได้กำหนดสมัยประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 –  15  กรกฎาคม 
พ.ศ. 2567  โดยมีการกำหนดสมัยประชุมไว้ไม่เกิน 15 วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 – 15 กรกฎาคม 
2567  มีกำหนด 15 วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   24   เดอืน  มิถุนายน    พ.ศ. 2567 

 

 
      
             (นายอุดร  บัวติ๊บ) 
                 ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลเวียง         

 

 

 

 

 

 

งานกิจการสภา อบต.เวียง 


